
ZARZĄDZENIE NR 41/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.591.206,02 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) wydatki 84.866.901,40 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 44.809.851,90 zł

b) majątkowe w kwocie – 40.057.049,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 6F9E1119-E837-4BF9-BCF4-228CD7942C81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 571 370,00 1 500,00 4 572 870,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 189 333,00 -235,00 3 189 098,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 -235,00 7 765,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 12 500,00 1 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 500,00 12 500,00
75095 Pozostała działalność 518 320,00 235,00 518 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 220,00 3 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15,00 25 015,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

68 377,00 0,00 68 377,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 64 165,00 0,00 64 165,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 -335,38 1 464,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

200,00 -74,69 125,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 2 486,35 9 686,35
4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 120,87 1 879,13
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -655,41 144,59

758 Różne rozliczenia 274 998,00 -1 500,00 273 498,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 259 998,00 -1 500,00 258 498,00

4810 Rezerwy 259 998,00 -1 500,00 258 498,00
801 Oświata i wychowanie 15 374 343,00 0,00 15 374 343,00

80101 Szkoły podstawowe 10 138 462,89 -43 640,94 10 094 821,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 288 284,89 -43 640,94 6 244 643,95

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 176 218,00 -205 735,00 970 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 609,00 -205 735,00 561 874,00
80104 Przedszkola 1 089 487,00 -138 000,00 951 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 453,00 -120 000,00 164 453,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 814,00 -18 000,00 33 814,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 141,00 0,00 61 141,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 990,00 0,00 25 990,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

114 669,00 44 197,20 158 866,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 575,00 1 000,00 67 575,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 697,00 6 000,00 8 697,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 197,20 37 197,20

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

212 270,11 336 178,74 548 448,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 198,00 263 428,74 373 626,74

Id: 6F9E1119-E837-4BF9-BCF4-228CD7942C81. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 744,00 62 600,00 83 344,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 243,11 10 150,00 14 393,11

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

14 234,00 7 000,00 21 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 754,00 6 000,00 15 754,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 214,00 1 000,00 3 214,00

Razem: 84 866 901,40 0,00 84 866 901,40

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 6F9E1119-E837-4BF9-BCF4-228CD7942C81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 24 maja 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

68 377,00 0,00 68 377,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 64 165,00 0,00 64 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 - 335,38 1 464,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 - 74,69 125,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 2 486,35 9 686,35

4220 Zakup środków żywności 300,00 - 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 120,87 1 879,13

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 655,41 144,59

Razem: 16 591 206,02 0,00 16 591 206,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 6F9E1119-E837-4BF9-BCF4-228CD7942C81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 41/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4140 o kwotę 235,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup tablic informacyjnych z napisem „SOŁTYS” (rozdz. 75095 §§ 4210, 4300).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75113 §§ 4110, 4120, 4220, 4300, 4410 o kwotę 2.486,35 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakupy związane z organizacją wyborów do Parlamentu Europejskiego (§ 4210).

3)Zmniejsza się rezerwę ogólna dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 1.500,00 zł w celu zabezpieczenia planu 
na usługi związane z promocją Gminy Myszyniec (rozdz. 75075 § 4300).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101, 80103, 80104 § 4010, 4110 na łączną kwotę 387.375,94 zł 
w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, pochodne płac, zakup pomocy dydaktycznych dla 
nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych, szkołach podstawowych i gimnazjach. 

5)Dokonuje się przesunięć w dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 na kwotę 1.200,00 zł między jednostkami na usługi 
związane z doskonaleniem zawodowym nauczycieli.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 6F9E1119-E837-4BF9-BCF4-228CD7942C81. Podpisany Strona 1




